ПРОТОКОЛ № 24
заседания комиссии по рассмотрению оценки котировочной заявки по размещению муниципального заказа на  оказание услуг  по библиотечному обслуживанию населения Барабашского сельского поселения
" 24"декабря  2009 г.

                с. Барабаш
Заказчик:  Администрация Барабашского  сельское поселение

Размещение заказа: путем запроса котировок

Предмет размещение заказа:  услуги по библиотечному обслуживанию населения Барабашского сельского поселения.
Источник финансирования: средства местного бюджета
Объявление опубликовано:  http://www.barabashskoe-p.narod.ru
	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Арнаут М.К..
	начальник финансового отдела администрации
(заместитель председателя  комиссии)

	Лапшина Н.В.
	Специалист администрации  (секретарь  комиссии);

	Соловова Н.К.
	Специалист администрации  (член комиссии)

	Гулая С.Г.
Кульганик В.В.
	Старший специалист администрации (член комиссии)

Председатель муниципального комитета Барабашского сельского поселения (член комиссии)

	Доронина А.Ф.
	Депутат муниципального комитета Барабашского сельского поселения (член комиссии)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

           О размещении заказа путем запроса котировок по предоставлению услуг по библиотечному обслуживанию населения Барабашского сельского поселения.  На котировочную комиссию выносится предложение по выбору заказчика на оказание услуг  по библиотечному обслуживанию населения Барабашского сельского поселения.

УСЛОВИЯ  КОНТРАКТА:

Предмет заказа: оказание услуг по библиотечному обслуживанию населения Барабашского сельского поселения.

Место оказание услуг: Приморский край, Хасанский район,   с. Барабаш, с. Занадворовка
· Срок оказания услуг: 01.01.2010 г. по 31.12.2010г.
· Срок  и условия оплаты оказываемых услуг: Оплата выполненной работы будет произведена из местного бюджета.
· Максимальная цена контракта: 394 000 рублей  с учетом НДС
На  комиссию по рассмотрению котировочной заявки  по  библиотечному обслуживанию населения Барабашского сельского поселения. поступила  одна заявка от следующей организации:
	№п/п
	Участники размещения заказа
	Дата поступления

заявки
	Способ подачи

заявки
	Цена контракта(руб)

	1
	МУ«Хасанская межпоселенческая (районная) библиотека»
	22.12.2009г.
	факсимильно
	394 000

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

· На основании п. 6 ст. 46 «Порядок подачи котировочных заявок» осуществить повторное размещение заказа путем запроса котировок, в связи с одной поданной заявкой на участие в оказание услуг  по   библиотечному обслуживанию населения Барабашского сельского поселения., без изменений условий контракта.
.

	Зам. председателя комиссии:
	_____________
	 М.К. Арнаут

	Секретарь комиссии:
	_____________
	Н.В.Лапшина

	Члены комиссии:

	_______________
	Н.К. Соловова

	______________

______________
	С.Г. Гулая
В.В. Кульганик

	______________
	А.Ф. Доронина

     ЗАКАЗЧИК:                                                                    Н.В. Игнатьев